
5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 1/13

10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 140 Danilo MAGDIČ 1982 M30 1. AK Ormož Ljutomer, SLO 0:40:50 04:00

2. 107 Dinko SOLIĆ 1981 M30 2. AK Varaždin Varaždin 0:42:35 04:10

3. 141 Tomaž REP 1990 M20 1. AK Ormož Ormož, SLO 0:42:55 04:12

4. 147 Saša HORVAT 1991 M20 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:43:25 04:15

5. 161 Davor PETEK 1983 M30 3. Individualac Štrigova 0:43:53 04:18

6. 175 Darko PETAK 1972 M40 1. UKS Bedenec Bedenec 0:44:14 04:20

7. 128 Dalibor HORVAT 1971 M40 2. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:44:56 04:24

8. 152 Tomislav JURKI 1991 M20 3. AK Zabok Petrova Gora 0:45:59 04:30

9. 144 Ivan PLAČKO 1978 M40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:46:16 04:32

10. 153 Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:46:36 04:34

11. 184 David ŽIŽEK 1989 M20 4. AK Varaždin Sveta Marija 0:47:24 04:39

12. 163 Franjo KOLARIČ 1964 M50 1. TS Radenska Lenart, SLO 0:47:30 04:39

13. 183 Marijan PONGRAC 1986 M30 4. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:47:49 04:41

14. 193 Ivica PLANTAK 1977 M40 5. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:48:13 04:44

15. 151 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M20 5. AK Varaždin Varaždin 0:48:17 04:44

16. 143 Dejan KRŽINA 1966 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:48:32 04:45

17. 162 Mario ČRNJAK 1980 M30 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:49:04 04:49

18. 148 Žarko HORVAT 1982 M30 6. Individualac Ludbreg 0:49:33 04:51

19. 13 Mario SEVER 1974 M40 6. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:49:42 04:52

20. 172 Marko LELJAK 1985 M30 7. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:49:53 04:53

21. 102 Stjepan FURDI 1964 M50 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:50:00 04:54

22. 8 Marko TOPOLNJAK 1980 M30 8. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 0:50:10 04:55

23. 142 Hrvoje NOVAK 1981 M30 9. Rafting klub Matis Nedelišće 0:50:13 04:55

24. 145 Davor MUSTAČ 1977 M40 7. Individualac Donji Mihaljevec 0:50:15 04:56

25. 188 Danijel TUREK 1975 M40 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Prelog 0:50:34 04:57

26. 158 Emerik VEČERIĆ 1978 M40 9. Boksački klub Omega Vž Varaždin 0:51:01 05:00

27. 174 Darko TEREK 1981 M30 10. Individualac Čakovec 0:51:21 05:02

28. 109 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 M30 11. Individualac Varaždin 0:51:26 05:03

29. 129 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:51:33 05:03

30. 155 Petar BARIĆ 1959 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:51:51 05:05

31. 11 Lovro ŠPRAJC 2000 M18 1. Čakovečki plivački klub "ČPK" Brezje 0:51:54 05:05

32. 159 Kristijan SOKOLIĆ 1971 M40 10. TK Marathon 95 Varaždin Donji Kneginec 0:51:58 05:06

33. 154 Dražen PODVEZ 1970 M40 11. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:52:30 05:09

34. 16 Dražen JANŽEK 1964 M50 5. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:53:15 05:13

35. 167 Krešimir TILOŠANEC 1981 M30 12. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:53:30 05:15

36. 156 Jože LUKINOVIČ 1964 M50 6. Individualac Murska Sobota, SLO 0:53:47 05:16

37. 112 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:54:00 05:18

38. 168 Dubravko TUKSAR 1992 M20 6. Individualac Zasadbreg 0:54:07 05:18

39. 146 Nenad PODGORELEC 1985 M30 13. TK Kotoripski begači Savska Ves 0:54:48 05:22

40. 114 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 12. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:55:13 05:25

41. 176 Ozren MILOSAVLJEVIĆ 1976 M40 13. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:55:17 05:25

42. 133 Igor MLINARIĆ 1981 M30 14. CrossFit Zrinski Čakovec 0:55:23 05:26

43. 14 Josip VAĐUNEC 1972 M40 14. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:55:51 05:29

44. 122 Igor GOLEC 1980 M30 15. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:55:54 05:29

45. 196 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 2. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:55:59 05:29

46. 165 Sandra VASER 1973 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:56:01 05:30

47. 139 Tihomir GRABAR 1982 M30 16. Individualac Mala Subotica 0:56:05 05:30

48. 117 Predrag NOVINIĆ 1975 M40 15. Individualac Peklenica 0:56:20 05:31

49. 49 Mirjana ZIDARIĆ 1969 Ž40 3. AK Varaždin Turčin 0:56:25 05:32

50. 125 Tihomir BULF 1974 M40 16. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:56:28 05:32

51. 12 Krešimir SKROZA 1979 M30 17. Individualac Čakovec 0:56:44 05:34

52. 7 Denis PETRIČEVIĆ 1987 M30 18. CrossFit Zrinski Čakovec 0:56:49 05:34

53. 192 Marin KEREŠA 1975 M40 17. TK Ivančica Ivanec Donji Kućan 0:56:56 05:35

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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Stranica 2/13

10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
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/km

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

54. 110 Davor TKALEC 1973 M40 18. Pinkleci Čakovec 0:57:10 05:36

55. 2 Marko PERAS 1987 M30 19. CrossFit Zrinski Čakovec 0:57:30 05:38

56. 131 Filip TARANDEK 1982 M30 20. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:57:57 05:41

57. 180 Gordana KONČEVSKI 1986 Ž30 1. TK Ivančica Ivanec Lepoglava 0:57:58 05:41

58. 9 Sonja KREČ 1991 Ž20 1. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:58:11 05:42

59. 111 Tina JELENIĆ 1985 Ž30 2. Boksački klub Čakovec Savska Ves 0:58:18 05:43

60. 108 Marko LAPAT 1985 M30 21. Individualac Sveti Juraj na Bregu 0:58:19 05:43

61. 181 Stjepan DUBOVEČAK 1961 M50 7. USR Lepoglava Lepoglava 0:58:21 05:43

62. 20 Nada SILADI 1978 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:23 05:43

63. 130 Božica HORVAT 1969 Ž40 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:24 05:44

64. 106 Ana SAJKO 1981 Ž30 3. AK Varaždin Varaždin 0:58:33 05:44

65. 19 Anica LACKOVIĆ 1968 Ž50 1. AK Varaždin Lovrečan 0:58:35 05:45

66. 138 Bojana RADOVAN 1979 Ž30 4. Individualac Žiškovec 0:58:45 05:46

67. 100 Rale REDŽIĆ 1978 M40 19. Individualac Varaždin 0:58:54 05:46

68. 149 Mišela KOVAČ 1988 Ž30 5. Individualac Ludbreg 0:59:05 05:48

69. 191 Josip NOVAK 1965 M50 8. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:59:22 05:49

70. 115 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž30 6. Individualac Palovec 0:59:45 05:51

71. 157 Željko ŠKVORC 1963 M50 9. Individualac Čakovec 0:59:53 05:52

72. 150 Filip NJEGOVEC 2000 M18 2. AK Varaždin Škriljevec 1:00:09 05:54

73. 113 Antun KOCIJAN 1978 M40 20. Individualac Brezje 1:00:29 05:56

74. 182 Valent DUBOVEČAK 1957 M60 3. Udruga branitelja Lepoglava Lepoglava 1:00:42 05:57

75. 17 Ivica BUBNJARIĆ 1971 M40 21. AK Varaždin Jakopovec 1:00:47 05:58

76. 3 Dijana PERAS 1986 Ž30 7. CrossFit Zrinski Čakovec 1:00:54 05:58

77. 136 Damir TARADI 1980 M30 22. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:01:03 05:59

78. 190 Darko LEVAČIĆ 1979 M30 23. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 1:01:12 06:00

79. 10 Dominik SKLEPIĆ 1977 M40 22. Individualac Brezje 1:01:52 06:04

80. 173 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 23. Individualac Merhatovec 1:01:53 06:04

81. 189 Branko POLANEC 1973 M40 24. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:02:04 06:05

82. 195 Drago PINTARIĆ 1950 M60 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:02:10 06:06

83. 187 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž50 2. Individualac Mačkovec 1:02:13 06:06

84. 103 Dušan TOPLIČANEC 1958 M60 5. Individualac Brezje 1:02:18 06:06

85. 169 Tihana MOHARIĆ 1993 Ž20 2. Individualac Vučetinec 1:02:28 06:07

86. 1 Matija POSAVEC 1980 M30 24. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:02:29 06:08

87. 15 Smiljana JANŽEK 1968 Ž50 3. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:02:53 06:10

88. 5 Vanesa ČUKA 1993 Ž20 3. CrossFit Zrinski Čakovec 1:03:37 06:14

89. 166 Iva MIKULIĆ 1984 Ž30 8. TK Kotoripski begači Čakovec 1:03:45 06:15

90. 135 Vladimir KOVAČ 1978 M40 25. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:05:04 06:23

91. 178 Denis ŠAFARIĆ 1982 M30 25. CrossFit Zrinski Čakovec 1:05:14 06:24

92. 160 Maja KOVAČIĆ 1986 Ž30 9. PD Bundek Mursko Središće Štrigova 1:05:59 06:28

93. 105 Vesna CRNČIĆ 1976 Ž40 6. AK Varaždin Varaždin 1:06:29 06:31

94. 104 Željko MIKLAUŽIĆ 1982 M30 26. AK Varaždin Varaždin 1:06:31 06:31

95. 199 Lea ŠPRAJC 1995 Ž20 4. Individualac Šenkovec 1:06:45 06:33

96. 137 Vedran ŠEPAROVIĆ 1984 M30 27. Individualac Čakovec 1:06:52 06:33

97. 116 Ines NOVINIĆ 1979 Ž30 10. Individualac Peklenica 1:06:56 06:34

98. 186 Josip VUSILOVIĆ 1963 M50 10. Individualac Mačkovec 1:07:08 06:35

99. 127 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž40 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:07:33 06:37

100. 121 Mirjana HORVAT 1970 Ž40 8. Individualac Macinec 1:07:57 06:40

101. 120 Željko HORVAT 1966 M50 11. Individualac Macinec 1:07:58 06:40

102. 197 Snježana SOKAČ 1990 Ž20 5. TK Kotoripski begači Čukovec 1:09:04 06:46

103. 126 Lidija TARADI 1979 Ž30 11. Individualac Mihovljan 1:09:25 06:48

104. 179 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž40 9. CrossFit Zrinski Čakovec 1:09:36 06:49

105. 177 Ronald PINTARIĆ 1975 M40 26. CrossFit Zrinski Čakovec 1:09:37 06:50

106. 132 Dario PETRINIĆ 1984 M30 28. SRD 315 Sjeverozapad Vž Globočec Ludbreški 1:09:48 06:51



5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 3/13

10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
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/km

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
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107. 101 Mirjana FURDI 1968 Ž50 4. TK Kotoripski begači Prelog 1:09:58 06:52

108. 200 Dejan LOGOŽAR 1977 M40 27. Individualac Čakovec 1:10:29 06:55

109. 18 Tina NOVAK 1987 Ž30 12. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:11:19 07:00

110. 124 Ljiljana MIOKOVIĆ 1975 Ž40 10. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 1:11:20 07:00

111. 198 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 13. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:12:18 07:05

112. 119 Alenka BAĐUN 1972 Ž40 11. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:13:01 07:10

113. 118 Ivica BAĐUN 1971 M40 28. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:13:02 07:10

114. 164 Gordana VRČEK 1967 Ž50 5. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 1:13:38 07:13

115. 6 Ina POSAVEC 1989 Ž20 6. CrossFit Zrinski Nedelišće 1:14:01 07:15

116. 4 Tea TRSTENJAK 1989 Ž20 7. CrossFit Zrinski Šenkovec 1:14:02 07:15

117. 134 Iva DRK 1989 Ž20 8. CrossFit Zrinski Čakovec 1:14:03 07:16

118. 170 Ivana GRABAR 1987 Ž30 14. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:15:09 07:22

119. 171 Marina KOLARIĆ 1979 Ž30 15. Individualac Čakovec 1:15:10 07:22

120. 123 Mario GOLEC 1996 M20 7. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:18:00 07:39

185 Martin SRŠA 1994 M20 AK Međimurje Čakovec Gornji Koncovčak DNF
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Stranica 4/13

          REZULTATI - MUŠKARCI 10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 140 Danilo MAGDIČ 1982 M30 1. AK Ormož Ljutomer, SLO 0:40:50 04:00

2. 107 Dinko SOLIĆ 1981 M30 2. AK Varaždin Varaždin 0:42:35 04:10

3. 141 Tomaž REP 1990 M20 1. AK Ormož Ormož, SLO 0:42:55 04:12

4. 147 Saša HORVAT 1991 M20 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:43:25 04:15

5. 161 Davor PETEK 1983 M30 3. Individualac Štrigova 0:43:53 04:18

6. 175 Darko PETAK 1972 M40 1. UKS Bedenec Bedenec 0:44:14 04:20

7. 128 Dalibor HORVAT 1971 M40 2. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:44:56 04:24

8. 152 Tomislav JURKI 1991 M20 3. AK Zabok Petrova Gora 0:45:59 04:30

9. 144 Ivan PLAČKO 1978 M40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:46:16 04:32

10. 153 Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:46:36 04:34

11. 184 David ŽIŽEK 1989 M20 4. AK Varaždin Sveta Marija 0:47:24 04:39

12. 163 Franjo KOLARIČ 1964 M50 1. TS Radenska Lenart, SLO 0:47:30 04:39

13. 183 Marijan PONGRAC 1986 M30 4. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:47:49 04:41

14. 193 Ivica PLANTAK 1977 M40 5. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:48:13 04:44

15. 151 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M20 5. AK Varaždin Varaždin 0:48:17 04:44

16. 143 Dejan KRŽINA 1966 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:48:32 04:45

17. 162 Mario ČRNJAK 1980 M30 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:49:04 04:49

18. 148 Žarko HORVAT 1982 M30 6. Individualac Ludbreg 0:49:33 04:51

19. 13 Mario SEVER 1974 M40 6. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:49:42 04:52

20. 172 Marko LELJAK 1985 M30 7. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:49:53 04:53

21. 102 Stjepan FURDI 1964 M50 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:50:00 04:54

22. 8 Marko TOPOLNJAK 1980 M30 8. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 0:50:10 04:55

23. 142 Hrvoje NOVAK 1981 M30 9. Rafting klub Matis Nedelišće 0:50:13 04:55

24. 145 Davor MUSTAČ 1977 M40 7. Individualac Donji Mihaljevec 0:50:15 04:56

25. 188 Danijel TUREK 1975 M40 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Prelog 0:50:34 04:57

26. 158 Emerik VEČERIĆ 1978 M40 9. Boksački klub Omega Vž Varaždin 0:51:01 05:00

27. 174 Darko TEREK 1981 M30 10. Individualac Čakovec 0:51:21 05:02

28. 109 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 M30 11. Individualac Varaždin 0:51:26 05:03

29. 155 Petar BARIĆ 1959 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:51:51 05:05

30. 11 Lovro ŠPRAJC 2000 M18 1. Čakovečki plivački klub "ČPK" Brezje 0:51:54 05:05

31. 159 Kristijan SOKOLIĆ 1971 M40 10. TK Marathon 95 Varaždin Donji Kneginec 0:51:58 05:06

32. 154 Dražen PODVEZ 1970 M40 11. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:52:30 05:09

33. 16 Dražen JANŽEK 1964 M50 5. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:53:15 05:13

34. 167 Krešimir TILOŠANEC 1981 M30 12. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:53:30 05:15

35. 156 Jože LUKINOVIČ 1964 M50 6. Individualac Murska Sobota, SLO 0:53:47 05:16

36. 112 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:54:00 05:18

37. 168 Dubravko TUKSAR 1992 M20 6. Individualac Zasadbreg 0:54:07 05:18

38. 146 Nenad PODGORELEC 1985 M30 13. TK Kotoripski begači Savska Ves 0:54:48 05:22

39. 114 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 12. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:55:13 05:25

40. 176 Ozren MILOSAVLJEVIĆ 1976 M40 13. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:55:17 05:25

41. 133 Igor MLINARIĆ 1981 M30 14. CrossFit Zrinski Čakovec 0:55:23 05:26

42. 14 Josip VAĐUNEC 1972 M40 14. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:55:51 05:29

43. 122 Igor GOLEC 1980 M30 15. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:55:54 05:29

44. 196 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 2. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:55:59 05:29

45. 139 Tihomir GRABAR 1982 M30 16. Individualac Mala Subotica 0:56:05 05:30

46. 117 Predrag NOVINIĆ 1975 M40 15. Individualac Peklenica 0:56:20 05:31

47. 125 Tihomir BULF 1974 M40 16. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:56:28 05:32

48. 12 Krešimir SKROZA 1979 M30 17. Individualac Čakovec 0:56:44 05:34

49. 7 Denis PETRIČEVIĆ 1987 M30 18. CrossFit Zrinski Čakovec 0:56:49 05:34

50. 192 Marin KEREŠA 1975 M40 17. TK Ivančica Ivanec Donji Kućan 0:56:56 05:35

51. 110 Davor TKALEC 1973 M40 18. Pinkleci Čakovec 0:57:10 05:36

52. 2 Marko PERAS 1987 M30 19. CrossFit Zrinski Čakovec 0:57:30 05:38

53. 131 Filip TARANDEK 1982 M30 20. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:57:57 05:41

Poredak u 
kategoriji
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          REZULTATI - MUŠKARCI 10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

54. 108 Marko LAPAT 1985 M30 21. Individualac Sveti Juraj na Bregu 0:58:19 05:43

55. 181 Stjepan DUBOVEČAK 1961 M50 7. USR Lepoglava Lepoglava 0:58:21 05:43

56. 100 Rale REDŽIĆ 1978 M40 19. Individualac Varaždin 0:58:54 05:46

57. 191 Josip NOVAK 1965 M50 8. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:59:22 05:49

58. 157 Željko ŠKVORC 1963 M50 9. Individualac Čakovec 0:59:53 05:52

59. 150 Filip NJEGOVEC 2000 M18 2. AK Varaždin Škriljevec 1:00:09 05:54

60. 113 Antun KOCIJAN 1978 M40 20. Individualac Brezje 1:00:29 05:56

61. 182 Valent DUBOVEČAK 1957 M60 3. Udruga branitelja Lepoglava Lepoglava 1:00:42 05:57

62. 17 Ivica BUBNJARIĆ 1971 M40 21. AK Varaždin Jakopovec 1:00:47 05:58

63. 136 Damir TARADI 1980 M30 22. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:01:03 05:59

64. 190 Darko LEVAČIĆ 1979 M30 23. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 1:01:12 06:00

65. 10 Dominik SKLEPIĆ 1977 M40 22. Individualac Brezje 1:01:52 06:04

66. 173 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 23. Individualac Merhatovec 1:01:53 06:04

67. 189 Branko POLANEC 1973 M40 24. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:02:04 06:05

68. 195 Drago PINTARIĆ 1950 M60 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:02:10 06:06

69. 103 Dušan TOPLIČANEC 1958 M60 5. Individualac Brezje 1:02:18 06:06

70. 1 Matija POSAVEC 1980 M30 24. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:02:29 06:08

71. 135 Vladimir KOVAČ 1978 M40 25. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:05:04 06:23

72. 178 Denis ŠAFARIĆ 1982 M30 25. CrossFit Zrinski Čakovec 1:05:14 06:24

73. 104 Željko MIKLAUŽIĆ 1982 M30 26. AK Varaždin Varaždin 1:06:31 06:31

74. 137 Vedran ŠEPAROVIĆ 1984 M30 27. Individualac Čakovec 1:06:52 06:33

75. 186 Josip VUSILOVIĆ 1963 M50 10. Individualac Mačkovec 1:07:08 06:35

76. 120 Željko HORVAT 1966 M50 11. Individualac Macinec 1:07:58 06:40

77. 177 Ronald PINTARIĆ 1975 M40 26. CrossFit Zrinski Čakovec 1:09:37 06:50

78. 132 Dario PETRINIĆ 1984 M30 28. SRD 315 Sjeverozapad Vž Globočec Ludbreški 1:09:48 06:51

79. 200 Dejan LOGOŽAR 1977 M40 27. Individualac Čakovec 1:10:29 06:55

80. 118 Ivica BAĐUN 1971 M40 28. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:13:02 07:10

81. 123 Mario GOLEC 1996 M20 7. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:18:00 07:39

185 Martin SRŠA 1994 M20 AK Međimurje Čakovec Gornji Koncovčak DNF
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          REZULTATI - ŽENE 10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 129 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:51:33 05:03

2. 165 Sandra VASER 1973 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:56:01 05:30

3. 49 Mirjana ZIDARIĆ 1969 Ž40 3. AK Varaždin Turčin 0:56:25 05:32

4. 180 Gordana KONČEVSKI 1986 Ž30 1. TK Ivančica Ivanec Lepoglava 0:57:58 05:41

5. 9 Sonja KREČ 1991 Ž20 1. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:58:11 05:42

6. 111 Tina JELENIĆ 1985 Ž30 2. Boksački klub Čakovec Savska Ves 0:58:18 05:43

7. 20 Nada SILADI 1978 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:23 05:43

8. 130 Božica HORVAT 1969 Ž40 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:24 05:44

9. 106 Ana SAJKO 1981 Ž30 3. AK Varaždin Varaždin 0:58:33 05:44

10. 19 Anica LACKOVIĆ 1968 Ž50 1. AK Varaždin Lovrečan 0:58:35 05:45

11. 138 Bojana RADOVAN 1979 Ž30 4. Individualac Žiškovec 0:58:45 05:46

12. 149 Mišela KOVAČ 1988 Ž30 5. Individualac Ludbreg 0:59:05 05:48

13. 115 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž30 6. Individualac Palovec 0:59:45 05:51

14. 3 Dijana PERAS 1986 Ž30 7. CrossFit Zrinski Čakovec 1:00:54 05:58

15. 187 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž50 2. Individualac Mačkovec 1:02:13 06:06

16. 169 Tihana MOHARIĆ 1993 Ž20 2. Individualac Vučetinec 1:02:28 06:07

17. 15 Smiljana JANŽEK 1968 Ž50 3. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:02:53 06:10

18. 5 Vanesa ČUKA 1993 Ž20 3. CrossFit Zrinski Čakovec 1:03:37 06:14

19. 166 Iva MIKULIĆ 1984 Ž30 8. TK Kotoripski begači Čakovec 1:03:45 06:15

20. 160 Maja KOVAČIĆ 1986 Ž30 9. PD Bundek Mursko Središće Štrigova 1:05:59 06:28

21. 105 Vesna CRNČIĆ 1976 Ž40 6. AK Varaždin Varaždin 1:06:29 06:31

22. 199 Lea ŠPRAJC 1995 Ž20 4. Individualac Šenkovec 1:06:45 06:33

23. 116 Ines NOVINIĆ 1979 Ž30 10. Individualac Peklenica 1:06:56 06:34

24. 127 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž40 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:07:33 06:37

25. 121 Mirjana HORVAT 1970 Ž40 8. Individualac Macinec 1:07:57 06:40

26. 197 Snježana SOKAČ 1990 Ž20 5. TK Kotoripski begači Čukovec 1:09:04 06:46

27. 126 Lidija TARADI 1979 Ž30 11. Individualac Mihovljan 1:09:25 06:48

28. 179 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž40 9. CrossFit Zrinski Čakovec 1:09:36 06:49

29. 101 Mirjana FURDI 1968 Ž50 4. TK Kotoripski begači Prelog 1:09:58 06:52

30. 18 Tina NOVAK 1987 Ž30 12. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:11:19 07:00

31. 124 Ljiljana MIOKOVIĆ 1975 Ž40 10. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 1:11:20 07:00

32. 198 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 13. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:12:18 07:05

33. 119 Alenka BAĐUN 1972 Ž40 11. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:13:01 07:10

34. 164 Gordana VRČEK 1967 Ž50 5. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 1:13:38 07:13

35. 6 Ina POSAVEC 1989 Ž20 6. CrossFit Zrinski Nedelišće 1:14:01 07:15

36. 4 Tea TRSTENJAK 1989 Ž20 7. CrossFit Zrinski Šenkovec 1:14:02 07:15

37. 134 Iva DRK 1989 Ž20 8. CrossFit Zrinski Čakovec 1:14:03 07:16

38. 170 Ivana GRABAR 1987 Ž30 14. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:15:09 07:22

39. 171 Marina KOLARIĆ 1979 Ž30 15. Individualac Čakovec 1:15:10 07:22

Poredak u 
kategoriji



5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 7/13

4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 202 Damir MATOTEK 1984 M30 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:18:58 04:07

2. 208 Mario HORVAT 1973 M40 1. PG GELER Mali Mihaljevec 0:20:39 04:29

3. 348 Leo TILOŠANEC 2005 M15 1. AK Međimurje Čakovec Kotoriba 0:20:51 04:32

4. 374 Darko OKREŠA 1972 M40 2. Individualac Brezje 0:21:30 04:40

5. 338 Siniša ŠKVORC 1979 M30 2. Individualac Slemenice 0:21:31 04:41

6. 367 Luka BEĆ 1999 M18 1. BK Puls Čakovec Novo Selo Rok 0:22:35 04:55

7. 365 Siniša LAJTMAN 1982 M30 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:22:44 04:57

8. 380 Valentin ŠIPUŠ 1961 M50 1. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:22:57 04:59

9. 70 Denis HORVAT 1991 M20 1. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:23:01 05:00

10. 486 Miroslav HORVAT 1971 M40 3. PG GELER Mali Mihaljevec 0:23:04 05:01

11. 321 Marija KOSI 1989 Ž20 1. Boksački klub Omega Varaždin 0:23:13 05:03

12. 402 Mateo KOVAČ 1999 M18 2. Individualac Domašinec 0:23:20 05:04

13. 385 Marko BOBIČANEC 1992 M20 2. Individualac Novo Selo Rok 0:23:25 05:05

14. 399 Lea KOS 1988 Ž30 1. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:23:35 05:08

15. 48 Fran BISTROVIĆ 2003 M15 2. Nog. škola Međimurje Čk Frkanovec 0:24:28 05:19

16. 63 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:24:29 05:19

17. 376 Luka BUBEK 1993 M20 3. Individualac Mihovljan 0:24:45 05:23

18. 476 Damir ŠARIĆ 1972 M40 4. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:24:53 05:25

19. 68 Tomislav HORVAT 1989 M20 4. Individualac Podturen 0:25:18 05:30

20. 325 Dražen GALOVIĆ 1972 M40 5. DVD Zasadbreg Zasadbreg 0:25:24 05:31

21. 64 Davor TOPLEK 1988 M30 4. Individualac Žiškovec 0:25:31 05:33

22. 339 Željka RADIKOVIĆ 1987 Ž30 2. Individualac Čakovec 0:25:36 05:34

23. 340 Igor ŠKROBAR 1988 M30 5. Individualac Brezje 0:26:02 05:40

24. 369 Mateja MARKOVIĆ 2000 Ž18 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:26:23 05:44

25. 357 Božidar KELIN 1978 M40 6. SRD 315 Sjeverozapad Vž Poljanec 0:26:25 05:45

26. 45 Danijel KRAMAR 1985 M30 6. Individualac Čehovec 0:26:31 05:46

27. 373 Jelena HORVAT 2006 Ž15 1. PG GELER Mali Mihaljevec 0:26:43 05:48

28. 354 Filip BEL 1998 M20 5. Individualac Čakovec 0:26:51 05:50

29. 51 Ivan BISTROVIĆ 1984 M30 7. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:26:56 05:51

30. 356 Pascal MOHARIĆ 2004 M15 3. Individualac Frkanovec 0:27:02 05:53

31. 250 Kristijan HORVAT 1974 M40 7. PG GELER Mali Mihaljevec 0:27:14 05:55

32. 353 Marina PETRIČEVIĆ 1989 Ž20 2. Individualac Gornji Kuršanec 0:27:15 05:55

33. 381 Neven ŽILAVEC 2000 M18 3. Individualac Čakovec 0:27:19 05:56

34. 50 Mia FURDI 2005 Ž15 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:27:20 05:57

35. 358 Dejan LONČAR 1987 M30 8. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:27:27 05:58

36. 384 Daša ŽNIDARIĆ 1989 Ž20 3. AK Varaždin Varaždin 0:27:52 06:03

37. 368 Sunčica MARKOVIĆ 1979 Ž30 3. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:27:53 06:04

38. 201 Petra KRŽINA 2003 Ž15 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:27:56 06:04

39. 54 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 1. Individualac Nedelišće 0:28:37 06:13

40. 404 Koni ROHAČEK 2002 Ž18 2. KUU Zasadbreg Zasadbreg 0:28:42 06:14

41. 395 Nika PETRIČEVIĆ 2004 Ž15 4. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:28:44 06:15

42. 329 Lucija PETKOVIĆ 1991 Ž20 4. CrossFit Zrinski Prhovec 0:28:57 06:18

43. 375 Renato LATIN 1990 M20 6. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:29:00 06:18

44. 347 Tomica GANZER 1974 M40 8. Individualac Čakovec 0:29:11 06:21

45. 428 Lucija HORVAT 2001 Ž18 3. PG GELER Mali Mihaljevec 0:29:17 06:22

46. 203 Marta MUSTAČ 1989 Ž20 5. Individualac Donji Mihaljevec 0:29:22 06:23

47. 67 Ivana GRABAR 1983 Ž30 4. Individualac Mala Subotica 0:29:24 06:23

48. 62 Josip VARGA 1955 M60 1. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:29:55 06:30

49. 398 Marijana KUTNJAK 1966 Ž50 1. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:29:58 06:31

50. 355 Rajko BEL 1963 M50 3. Individualac Čakovec 0:30:19 06:35

51. 383 Nikola BAKŠAJ 1986 M30 9. AK Varaždin Varaždin 0:30:25 06:37

52. 371 Mario KOSTEL 1976 M40 9. Individualac Čakovec 0:30:27 06:37

53. 52 Mladen STECEVIĆ 1962 M50 4. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 0:30:33 06:38

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji



5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 8/13

4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

54. 341 Krešimir BIŠKUP 1987 M30 10. Individualac Čakovec 0:30:40 06:40

55. 332 Robert ŠOŠTARIĆ 1979 M30 11. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:30:52 06:43

56. 397 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 0:30:55 06:43

57. 342 Ivica ŠKVORC 1978 M40 10. Individualac Čakovec 0:30:56 06:43

58. 392 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž40 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:31:05 06:45

59. 53 Katarina KOCIJAN 1982 Ž30 5. Individualac Brezje 0:31:13 06:47

60. 401 Mirjana FERLIN-SRNEC 1968 Ž50 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:31:25 06:50

61. 314 Davor DOKLEJA 1981 M30 12. Individualac Pleškovec 0:31:27 06:50

62. 327 Ivona POSAVEC 1991 Ž20 6. CrossFit Zrinski Nedelišće 0:31:28 06:50

63. 66 Nikola RODINGER 1997 M20 7. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:31:29 06:51

64. 44 Ljiljana ŠKROBAR 1966 Ž50 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Brezje 0:31:30 06:51

65. 464 Verena HERMAN 2005 Ž15 5. Individualac Lopatinec 0:31:31 06:51

66. 343 Neven NOVAK 1992 M20 8. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:31:32 06:51

67. 194 Mario OREHOVEC 1976 M40 11. PRLJAVI d.d. Čakovec 0:31:40 06:53

68. 65 Kristina KONTREC 1998 Ž20 7. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:31:50 06:55

69. 206 Renato GAŠPARLIN 1985 M30 13. Individualac Slakovec 0:31:57 06:57

70. 58 Zvonko CENKO 1957 M60 2. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:32:02 06:58

71. 372 Mirjana MILOSAVLJEVIĆ 1977 Ž40 4. Individualac Čakovec 0:32:10 07:00

72. 55 Tanja SABOL 1989 Ž20 8. Individualac Sivica 0:32:19 07:02

73. 378 Danijel KOCIJAN 1979 M30 14. Individualac Frkanovec 0:32:32 07:04

74. 382 Rafael ŠKVORC 2000 M18 4. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:32:56 07:10

75. 442 Stjepan HERMAN 1952 M60 3. Individualac Vučetinec 0:33:02 07:11

76. 419 Aleksandra SIR 1989 Ž20 9. Individualac Čakovec 0:34:14 07:27

77. 56 Gabrijela CILAR 1989 Ž20 10. CrossFit Zrinski Pribislavec 0:34:35 07:31

78. 387 Bernarda TOMAŠIĆ 1963 Ž50 4. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:34:38 07:32

79. 366 Vesna PEVEC 1980 Ž30 6. Individualac Čakovec 0:34:40 07:32

80. 393 Marija POSAVEC 1980 Ž30 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:34:43 07:33

81. 400 Bernarda GORIČANEC 1963 Ž50 5. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:34:45 07:33

82. 379 Ana MESARIĆ 1959 Ž50 6. Udruga žena Mali Mihaljevec Mali Mihaljevec 0:34:57 07:36

83. 328 Sabina PETKOVIĆ 2002 Ž18 4. Karate centar Šenkovec Prhovec 0:35:10 07:39

84. 69 Klaudija BIHAR 1993 Ž20 11. Individualac Domašinec 0:35:11 07:39

85. 337 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M60 4. TK Varaždin Varaždin 0:35:22 07:41

86. 390 Gordana ŠKVORC 1972 Ž40 5. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:35:26 07:42

87. 57 Simona MURKOVIĆ 1992 Ž20 12. CrossFit Zrinski Novakovec 0:35:30 07:43

88. 370 Kristina KOSTEL 1978 Ž40 6. Individualac Čakovec 0:35:32 07:43

89. 352 Ljiljana NOVAK 1969 Ž40 7. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:35:42 07:46

90. 377 Zvonimir GLAVINA 1965 M50 5. Udruga Frkanovčani Zasadbreg 0:36:14 07:53

91. 207 Jasminka PODVEZ 1966 Ž50 7. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:36:20 07:54

92. 359 Branimir BEL 1977 M40 12. PRLJAVI d.d. Čakovec 0:36:31 07:56

93. 61 Nina NOVAKOVIĆ 1990 Ž20 13. CrossFit Zrinski Čakovec 0:36:39 07:58

94. 344 Sandi SITAR 1980 M30 15. Individualac Štrigova 0:36:40 07:58

95. 364 Gita LAJTMAN 2005 Ž15 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:36:57 08:02

96. 444 Katarina HERMAN 1956 Ž60 1. Individualac Vučetinec 0:37:38 08:11

97. 345 Marija SITAR 1990 Ž20 14. Individualac Zasadbreg 0:38:10 08:18

98. 60 Valentina BOBETIĆ 1993 Ž20 15. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:38:11 08:18

99. 335 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž40 8. Individualac Pleškovec 0:38:18 08:20

100. 334 Mihaela PINTARIĆ 1981 Ž30 8. Individualac Vučetinec 0:38:23 08:21

101. 346 Leonard MAKOVEC 1985 M30 16. Individualac Gornji Zebanec 0:38:36 08:23

102. 315 Damir KOVAČIĆ 1965 M50 6. DVD Zasadbreg Zasadbreg 0:38:39 08:24

103. 388 Ana ŠPIRANEC 1997 Ž20 16. USR "Sport za sve" Sv. JnB Slakovec 0:38:53 08:27

104. 396 Simona NOVAK 1998 Ž20 17. USR "Sport za sve" Sv. JnB Dunjkovec 0:38:54 08:27

105. 362 Kevin MEZNARIĆ 2007 M15 4. Individualac Mursko Središće 0:39:25 08:34

106. 351 Katarina KOVAČIĆ 1964 Ž50 8. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:39:59 08:42



5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 9/13

4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

107. 350 Andrija TOMAŠIĆ 1973 M40 13. Udruga Vredne roke Dragosl. Vučetinec 0:40:00 08:42

108. 331 Karla ŠOŠTARIĆ 2004 Ž15 7. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:40:13 08:45

109. 330 Natali SRPAK 2004 Ž15 8. Individualac Frkanovec 0:40:33 08:49

110. 47 Juraj BISTROVIĆ 2005 M15 5. Individualac Frkanovec 0:40:34 08:49

111. 43 Luna MILIČEVIĆ 2004 Ž15 9. Individualac Zasadbreg 0:40:35 08:49

112. 42 Tea BAKAČ 2004 Ž15 10. Individualac Zasadbreg 0:40:36 08:50

113. 326 Nada ŠKVORC 1959 Ž50 9. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:41:02 08:55

114. 403 Karin ROHAČEK 1999 Ž18 5. KUU Zasadbreg Zasadbreg 0:41:54 09:07

115. 391 Radovan ŠKROBAR 1971 M40 14. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:43:52 09:32

116. 389 Krunoslav ŠKVORC 1972 M40 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:43:53 09:32

117. 204 Martina ĆOSIĆ 1982 Ž30 9. Individualac Varaždinske Toplice 0:45:12 09:50

118. 205 Mirko NIKOLIĆ 1987 M30 17. Individualac Varaždinske Toplice 0:45:13 09:50

119. 59 Ružica PINTARIĆ 1956 Ž60 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:45:54 09:59

120. 349 Đurđica TOMAŠIĆ 1976 Ž40 9. Udruga Vredne roke Dragosl. Pleškovec 0:46:07 10:02

121. 394 Mirjana POLANEC 1971 Ž40 10. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:49:40 10:48

122. 386 Sanja TOMAŠIĆ 1971 Ž40 11. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:49:41 10:48

123. 209 Dragica POSAVEC 1958 Ž60 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:50:43 11:02

124. 319 Nena ŠKVORC 1963 Ž50 10. Individualac Čakovec 0:54:57 11:57

125. 317 Božena FAIĆ 1950 Ž60 4. USR "Sport za sve" Mačkovec Mačkovec 0:55:02 11:58

336 Zvonimir BORKOVIĆ 1958 M60 Individualac Frkanovec DNF

46 Ivan BORKOVIĆ 1962 M50 Individualac Frkanovec DNF

333 Danica ZORČEC 1963 Ž50 Individualac Novo Selo Rok DNF

361 Željko ŠKVORC 1972 M40 Udruga Frkanovčani Frkanovec DNF

360 Nataša ŠKVORC 1975 Ž40 USR "Sport za sve" Plešivica Frkanovec DNF

210 Nataša MOHARIĆ 1979 Ž30 Udruga Frkanovčani Frkanovec DNF

363 Denis MEZNARIĆ 2010 M15 Individualac Mursko Središće DNF



5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 10/13

          REZULTATI - MUŠKARCI 4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 202 Damir MATOTEK 1984 M30 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:18:58 04:07

2. 208 Mario HORVAT 1973 M40 1. PG GELER Mali Mihaljevec 0:20:39 04:29

3. 348 Leo TILOŠANEC 2005 M15 1. AK Međimurje Čakovec Kotoriba 0:20:51 04:32

4. 374 Darko OKREŠA 1972 M40 2. Individualac Brezje 0:21:30 04:40

5. 338 Siniša ŠKVORC 1979 M30 2. Individualac Slemenice 0:21:31 04:41

6. 367 Luka BEĆ 1999 M18 1. BK Puls Čakovec Novo Selo Rok 0:22:35 04:55

7. 365 Siniša LAJTMAN 1982 M30 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:22:44 04:57

8. 380 Valentin ŠIPUŠ 1961 M50 1. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:22:57 04:59

9. 70 Denis HORVAT 1991 M20 1. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:23:01 05:00

10. 486 Miroslav HORVAT 1971 M40 3. PG GELER Mali Mihaljevec 0:23:04 05:01

11. 402 Mateo KOVAČ 1999 M18 2. Individualac Domašinec 0:23:20 05:04

12. 385 Marko BOBIČANEC 1992 M20 2. Individualac Novo Selo Rok 0:23:25 05:05

13. 48 Fran BISTROVIĆ 2003 M15 2. Nog. škola Međimurje Čk Frkanovec 0:24:28 05:19

14. 63 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:24:29 05:19

15. 376 Luka BUBEK 1993 M20 3. Individualac Mihovljan 0:24:45 05:23

16. 476 Damir ŠARIĆ 1972 M40 4. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:24:53 05:25

17. 68 Tomislav HORVAT 1989 M20 4. Individualac Podturen 0:25:18 05:30

18. 325 Dražen GALOVIĆ 1972 M40 5. DVD Zasadbreg Zasadbreg 0:25:24 05:31

19. 64 Davor TOPLEK 1988 M30 4. Individualac Žiškovec 0:25:31 05:33

20. 340 Igor ŠKROBAR 1988 M30 5. Individualac Brezje 0:26:02 05:40

21. 357 Božidar KELIN 1978 M40 6. SRD 315 Sjeverozapad Vž Poljanec 0:26:25 05:45

22. 45 Danijel KRAMAR 1985 M30 6. Individualac Čehovec 0:26:31 05:46

23. 354 Filip BEL 1998 M20 5. Individualac Čakovec 0:26:51 05:50

24. 51 Ivan BISTROVIĆ 1984 M30 7. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:26:56 05:51

25. 356 Pascal MOHARIĆ 2004 M15 3. Individualac Frkanovec 0:27:02 05:53

26. 250 Kristijan HORVAT 1974 M40 7. PG GELER Mali Mihaljevec 0:27:14 05:55

27. 381 Neven ŽILAVEC 2000 M18 3. Individualac Čakovec 0:27:19 05:56

28. 358 Dejan LONČAR 1987 M30 8. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:27:27 05:58

29. 375 Renato LATIN 1990 M20 6. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:29:00 06:18

30. 347 Tomica GANZER 1974 M40 8. Individualac Čakovec 0:29:11 06:21

31. 62 Josip VARGA 1955 M60 1. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:29:55 06:30

32. 355 Rajko BEL 1963 M50 3. Individualac Čakovec 0:30:19 06:35

33. 383 Nikola BAKŠAJ 1986 M30 9. AK Varaždin Varaždin 0:30:25 06:37

34. 371 Mario KOSTEL 1976 M40 9. Individualac Čakovec 0:30:27 06:37

35. 52 Mladen STECEVIĆ 1962 M50 4. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 0:30:33 06:38

36. 341 Krešimir BIŠKUP 1987 M30 10. Individualac Čakovec 0:30:40 06:40

37. 332 Robert ŠOŠTARIĆ 1979 M30 11. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:30:52 06:43

38. 342 Ivica ŠKVORC 1978 M40 10. Individualac Čakovec 0:30:56 06:43

39. 314 Davor DOKLEJA 1981 M30 12. Individualac Pleškovec 0:31:27 06:50

40. 66 Nikola RODINGER 1997 M20 7. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:31:29 06:51

41. 343 Neven NOVAK 1992 M20 8. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:31:32 06:51

42. 194 Mario OREHOVEC 1976 M40 11. PRLJAVI d.d. Čakovec 0:31:40 06:53

43. 206 Renato GAŠPARLIN 1985 M30 13. Individualac Slakovec 0:31:57 06:57

44. 58 Zvonko CENKO 1957 M60 2. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:32:02 06:58

45. 378 Danijel KOCIJAN 1979 M30 14. Individualac Frkanovec 0:32:32 07:04

46. 382 Rafael ŠKVORC 2000 M18 4. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:32:56 07:10

47. 442 Stjepan HERMAN 1952 M60 3. Individualac Vučetinec 0:33:02 07:11

48. 337 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M60 4. TK Varaždin Varaždin 0:35:22 07:41

49. 377 Zvonimir GLAVINA 1965 M50 5. Udruga Frkanovčani Zasadbreg 0:36:14 07:53

50. 359 Branimir BEL 1977 M40 12. PRLJAVI d.d. Čakovec 0:36:31 07:56

51. 344 Sandi SITAR 1980 M30 15. Individualac Štrigova 0:36:40 07:58

52. 346 Leonard MAKOVEC 1985 M30 16. Individualac Gornji Zebanec 0:38:36 08:23

53. 315 Damir KOVAČIĆ 1965 M50 6. DVD Zasadbreg Zasadbreg 0:38:39 08:24

Poredak u 
kategoriji



5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 11/13

          REZULTATI - MUŠKARCI 4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

54. 362 Kevin MEZNARIĆ 2007 M15 4. Individualac Mursko Središće 0:39:25 08:34

55. 350 Andrija TOMAŠIĆ 1973 M40 13. Udruga Vredne roke Dragosl. Vučetinec 0:40:00 08:42

56. 47 Juraj BISTROVIĆ 2005 M15 5. Individualac Frkanovec 0:40:34 08:49

57. 391 Radovan ŠKROBAR 1971 M40 14. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:43:52 09:32

58. 389 Krunoslav ŠKVORC 1972 M40 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:43:53 09:32

59. 205 Mirko NIKOLIĆ 1987 M30 17. Individualac Varaždinske Toplice 0:45:13 09:50

336 Zvonimir BORKOVIĆ 1958 M60 Individualac Frkanovec DNF

46 Ivan BORKOVIĆ 1962 M50 Individualac Frkanovec DNF

361 Željko ŠKVORC 1972 M40 Udruga Frkanovčani Frkanovec DNF

363 Denis MEZNARIĆ 2010 M15 Individualac Mursko Središće DNF



5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 12/13

          REZULTATI - ŽENE 4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 321 Marija KOSI 1989 Ž20 1. Boksački klub Omega Varaždin 0:23:13 05:03

2. 399 Lea KOS 1988 Ž30 1. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:23:35 05:08

3. 339 Željka RADIKOVIĆ 1987 Ž30 2. Individualac Čakovec 0:25:36 05:34

4. 369 Mateja MARKOVIĆ 2000 Ž18 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:26:23 05:44

5. 373 Jelena HORVAT 2006 Ž15 1. PG GELER Mali Mihaljevec 0:26:43 05:48

6. 353 Marina PETRIČEVIĆ 1989 Ž20 2. Individualac Gornji Kuršanec 0:27:15 05:55

7. 50 Mia FURDI 2005 Ž15 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:27:20 05:57

8. 384 Daša ŽNIDARIĆ 1989 Ž20 3. AK Varaždin Varaždin 0:27:52 06:03

9. 368 Sunčica MARKOVIĆ 1979 Ž30 3. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:27:53 06:04

10. 201 Petra KRŽINA 2003 Ž15 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:27:56 06:04

11. 54 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 1. Individualac Nedelišće 0:28:37 06:13

12. 404 Koni ROHAČEK 2002 Ž18 2. KUU Zasadbreg Zasadbreg 0:28:42 06:14

13. 395 Nika PETRIČEVIĆ 2004 Ž15 4. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:28:44 06:15

14. 329 Lucija PETKOVIĆ 1991 Ž20 4. CrossFit Zrinski Prhovec 0:28:57 06:18

15. 428 Lucija HORVAT 2001 Ž18 3. PG GELER Mali Mihaljevec 0:29:17 06:22

16. 203 Marta MUSTAČ 1989 Ž20 5. Individualac Donji Mihaljevec 0:29:22 06:23

17. 67 Ivana GRABAR 1983 Ž30 4. Individualac Mala Subotica 0:29:24 06:23

18. 398 Marijana KUTNJAK 1966 Ž50 1. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:29:58 06:31

19. 397 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 0:30:55 06:43

20. 392 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž40 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:31:05 06:45

21. 53 Katarina KOCIJAN 1982 Ž30 5. Individualac Brezje 0:31:13 06:47

22. 401 Mirjana FERLIN-SRNEC 1968 Ž50 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:31:25 06:50

23. 327 Ivona POSAVEC 1991 Ž20 6. CrossFit Zrinski Nedelišće 0:31:28 06:50

24. 44 Ljiljana ŠKROBAR 1966 Ž50 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Brezje 0:31:30 06:51

25. 464 Verena HERMAN 2005 Ž15 5. Individualac Lopatinec 0:31:31 06:51

26. 65 Kristina KONTREC 1998 Ž20 7. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:31:50 06:55

27. 372 Mirjana MILOSAVLJEVIĆ 1977 Ž40 4. Individualac Čakovec 0:32:10 07:00

28. 55 Tanja SABOL 1989 Ž20 8. Individualac Sivica 0:32:19 07:02

29. 419 Aleksandra SIR 1989 Ž20 9. Individualac Čakovec 0:34:14 07:27

30. 56 Gabrijela CILAR 1989 Ž20 10. CrossFit Zrinski Pribislavec 0:34:35 07:31

31. 387 Bernarda TOMAŠIĆ 1963 Ž50 4. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:34:38 07:32

32. 366 Vesna PEVEC 1980 Ž30 6. Individualac Čakovec 0:34:40 07:32

33. 393 Marija POSAVEC 1980 Ž30 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:34:43 07:33

34. 400 Bernarda GORIČANEC 1963 Ž50 5. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:34:45 07:33

35. 379 Ana MESARIĆ 1959 Ž50 6. Udruga žena Mali Mihaljevec Mali Mihaljevec 0:34:57 07:36

36. 328 Sabina PETKOVIĆ 2002 Ž18 4. Karate centar Šenkovec Prhovec 0:35:10 07:39

37. 69 Klaudija BIHAR 1993 Ž20 11. Individualac Domašinec 0:35:11 07:39

38. 390 Gordana ŠKVORC 1972 Ž40 5. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:35:26 07:42

39. 57 Simona MURKOVIĆ 1992 Ž20 12. CrossFit Zrinski Novakovec 0:35:30 07:43

40. 370 Kristina KOSTEL 1978 Ž40 6. Individualac Čakovec 0:35:32 07:43

41. 352 Ljiljana NOVAK 1969 Ž40 7. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:35:42 07:46

42. 207 Jasminka PODVEZ 1966 Ž50 7. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:36:20 07:54

43. 61 Nina NOVAKOVIĆ 1990 Ž20 13. CrossFit Zrinski Čakovec 0:36:39 07:58

44. 364 Gita LAJTMAN 2005 Ž15 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:36:57 08:02

45. 444 Katarina HERMAN 1956 Ž60 1. Individualac Vučetinec 0:37:38 08:11

46. 345 Marija SITAR 1990 Ž20 14. Individualac Zasadbreg 0:38:10 08:18

47. 60 Valentina BOBETIĆ 1993 Ž20 15. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:38:11 08:18

48. 335 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž40 8. Individualac Pleškovec 0:38:18 08:20

49. 334 Mihaela PINTARIĆ 1981 Ž30 8. Individualac Vučetinec 0:38:23 08:21

50. 388 Ana ŠPIRANEC 1997 Ž20 16. USR "Sport za sve" Sv. JnB Slakovec 0:38:53 08:27

51. 396 Simona NOVAK 1998 Ž20 17. USR "Sport za sve" Sv. JnB Dunjkovec 0:38:54 08:27

52. 351 Katarina KOVAČIĆ 1964 Ž50 8. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:39:59 08:42

53. 331 Karla ŠOŠTARIĆ 2004 Ž15 7. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:40:13 08:45

Poredak u 
kategoriji



5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 12.05.2018.

Stranica 13/13

          REZULTATI - ŽENE 4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

54. 330 Natali SRPAK 2004 Ž15 8. Individualac Frkanovec 0:40:33 08:49

55. 43 Luna MILIČEVIĆ 2004 Ž15 9. Individualac Zasadbreg 0:40:35 08:49

56. 42 Tea BAKAČ 2004 Ž15 10. Individualac Zasadbreg 0:40:36 08:50

57. 326 Nada ŠKVORC 1959 Ž50 9. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:41:02 08:55

58. 403 Karin ROHAČEK 1999 Ž18 5. KUU Zasadbreg Zasadbreg 0:41:54 09:07

59. 204 Martina ĆOSIĆ 1982 Ž30 9. Individualac Varaždinske Toplice 0:45:12 09:50

60. 59 Ružica PINTARIĆ 1956 Ž60 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:45:54 09:59

61. 349 Đurđica TOMAŠIĆ 1976 Ž40 9. Udruga Vredne roke Dragosl. Pleškovec 0:46:07 10:02

62. 394 Mirjana POLANEC 1971 Ž40 10. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:49:40 10:48

63. 386 Sanja TOMAŠIĆ 1971 Ž40 11. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:49:41 10:48

64. 209 Dragica POSAVEC 1958 Ž60 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:50:43 11:02

65. 319 Nena ŠKVORC 1963 Ž50 10. Individualac Čakovec 0:54:57 11:57

66. 317 Božena FAIĆ 1950 Ž60 4. USR "Sport za sve" Mačkovec Mačkovec 0:55:02 11:58

333 Danica ZORČEC 1963 Ž50 Individualac Novo Selo Rok DNF

360 Nataša ŠKVORC 1975 Ž40 USR "Sport za sve" Plešivica Frkanovec DNF

210 Nataša MOHARIĆ 1979 Ž30 Udruga Frkanovčani Frkanovec DNF
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